索引号：
12220000412760962A/2024-

00980
分类： 行业安全管理;通知

发文机关： 吉林省工业和信息化厅 成文日期： 2024 年 03 月 22 日

标题：
吉林省工业和信息化厅关于印发省工信厅 2024 年安全生产工作要点的通

知

发文字号： 吉工信安全〔2024〕69 号 发布日期： 2024 年 04 月 24 日

吉林省工业和信息化厅关于印发

省工信厅 2024 年安全生产工作要点的通知

吉工信安全〔2024〕69号

各市（州）工信局，长白山管委会经发局，梅河口市工信局,厅安全管理工作领导小组相关
成员单位：

根据《吉林省安委会关于印发 2024 年工作要点的通知》（吉安委〔2024〕7 号）要

求，省工信厅结合全省工信系统实际，制定了《省工信厅 2024 年安全生产工作要点》，
现印发给你们，请各地、各单位结合实际，认真贯彻落实。

                 吉林省工业和信息化厅

                  2024 年 3 月 22 日